220620 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Kralupy nad Vlitavou Platnost:
620 (M smmm — 192021
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezoufi 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
I I I I I
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 2 31 33 35 37 39 41 43 45
pasmo R R ®t R ®t R R R ®t R R R ®t R R R R ®t R R R R ®t
PID A A A
KLADNO,NAM.SVOBODY 3 13:25; 14:25; 15:25
Kladno,autobusové nadrazi 3 5:28 6:28 7:28 8:21 8:281 10:28 12:211  12:281 13:281 14:281 15:281 16:21! 16:28% 17:281 18:281 19:281 20:234
Kladno,Poldi 3 5:30 6:30 7:30 8:23 8:30; 10:30 12:23; 12:30; 13:30; 14:307 15:30; 16:23; 16:30; 17:30; 18:30; 19:30; 20:25|
Kladno,Ujezd 3 ! { { { ! ! { { { { { { { { { { {
Kladno,Pramyslova 3 5:31 6:31 7:31 8:24 8:31} 10:31 12:24) 12:31} 13:31} 14:31} 15:31} 16:24} 16:31} 17:31} 18:31} 19:31] 20:26|
Kladno,Kiibeck w4 3 5:33 6:33 7:33 8:26 8:331 10:33 12:261  12:331 13:331 14:33; 15:331 16:26: 16:33: 17:331 18:331 19:33 20:28|
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 5:35 6:35 7:35 8:28 8:35! 10:35 12:28! 12:35! 13:35! 14:35! 15:35! 16:28! 16:35! 17:35! 18:35! 19:35! 20:30
Kladno,Hnidousy 3 5:36 6:36 7:36 8:29 8:36:1 10:36 12:29; 12:36y 13:36; 14:36y 15:36; 16:29; 16:36; 17:36; 18:36:; 19:36; 20:31
x Kladno,Velvarska 3 5:37 6:37 7:37 8:30 8:371 10:37 12:30r 12:37%  13:371 14:371 15:371 16:30r 16:37% 17:371 18:371 19:371 20:32
x Cvréovice,Cabéarna 4 5:39 6:39 7:39 8:32 8:39; 10:39 12:327 12:397 13:39; 14:397 15:39; 16:327 16:39; 17:397 18:39; 19:397 20:34}
Brandysek,OlSany 34 5:41 6:41 7:41 8:34 8:411 10:41 12:341  12:41v  13:411 14:4117 151411 16:341 16:411 17:417 18:411 19:411 20:36
Brandysek 34 5:43 6:43 7:43 8:36 8:43] 10:43 12:36) 12:43} 13:43] 14:43} 15:43] 16:36) 16:43} 17:43) 18:43} 19:43] 20:38|
Brandysek,u kina 34 5:44 6:44 7:44 8:37 8:441 10:44 12:371  12:44y 13:44: 14:44, 15144, 16:37: 161441 17:44: 18:44: 19:44: 20:39
Cvréovice,U Taust 4 5:46 6:46 7:46 8:39 8:46! 10:46 12:39! 12:46' 13:46! 14:46! 15:46! 16:39! 16:46! 17:46! 18:46! 19:46! 20:41
CVRCOVICE,OBU 4 5:48 6:48 7:48 8:41 8:48; 10:48 12:41, 12:48y 13:48;, 14:48, 15:48; 16:41, 16:48;, 17:48, 18:48; 19:48; 20:43|
Cvréovice,U Taust 4 5:49 6:49 7:49 8:42 8:491 10:49 12:421  12:491  13:491 14:491 15:491 16:421 16:491 17:491 18:491 19:491 20:44|
Brandysek,u kina 34 3:55 5:51 6:51 7:51 8:44 8:51; 10:51 12:44; 12:51; 13:51; 14:51; 15:51; 16:44; 16:51; 17:51; 18:51; 19:51 20:46'
Trebusice 4 3:59 5:55 6:55 7:55 8:48 8:551 10:55 12:481 12:551 13:551 14:551 15:551 16:481 16:551 17:551 18:551 19:551 20:50|
@ Zelenice 4 ! 4:51'  4:54 ! ! ! 8:52 ! ! 11:52! 12:52 ! ! ! ! 16:52! ! ! ! 20:54
X @ Tiebusice kfiz. 4 ! 4:541 457 ! ! ! 8:551 { ! 11:551 12551} ! ! ! 16:551 ¢ ! ! ! 20:57
Kole¢,zamek 3 4:02 4:57 5:00 5:02 5:32 5:58 6:58 7:58 8:58 858! 10:58! 11:58! 12:58! 12:58! 13:58! 14:58! 15:58! 16:58! 16:58! 17:58! 18:58! 19:581 21:00f
Blevice 3 4:06 5:06 5:36 6:02 7:02 8:02 9:02 9:02; 11:02; 12:02; 13:02; 13:02; 14:02; 15:02; 16:02; 17:02; 17:02; 18:02; 19:02
x Slatina,u cihelny 3 4:11 5:11 5:41 6:07 7:07 8:07 9:07 9:071 11:07' 12:07¢ 13:07' 13:07' 14:07' 15:07r 16:07¢ 17:07 17:07% 18:071 19:07
Slatina 3 4:13 5:13 5:43 6:09 7:09 8:09 9:09 9:09; 11:09; 12:09; 13:09; 13:09; 14:09; 15:09; 16:09; 17:09; 17:09; 18:09; 19:09
x Slatina,u cihelny 3 4:15 5:15 5:45 6:11 7:11 8:11 9:11 9:11r  11:21y 12:11%  13:11r 13:111 14:11: 15:11¢ 16:11% 17:117 17:11% 18:11:1 19:11
Olovnice W 4 4:17 5:17 5:47 6:13 7:13 8:13 9:13 9:13} 11:13} 12:13} 13:13} 13:13] 14:13] 15:13} 16:13} 17:13} 17:13} 18:13] 19:13
x Kralupy n.VIt. Zeméchy,Zel.zast. s 3 4:19 5:19 5:49 6:16 7:16 8:16 9:16 9:16; 11:16¢ 12:161 13:161 13:161 14:16:1 15:161 16:161 17:161 17:16 19:16
Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 4:20 5:20 5:50 6:17 7:17 8:17 9:17 9:17% 11:A7) 12:17% 13:17! 13:17' 14:17! 15:17! 16:17' 17:17' 17:17 19:17
Kralupy n.Vlt.,Mikovice,Rozc.0.5 3 4:23 5:23 5:53 6:20 7:20 8:20 9:20 9:20; 11:20; 12:20; 13:20; 13:20; 14:20; 15:20; 16:20; 17:20; 17:20 19:20
Kralupy n.VIt.,RGZové udoli 3 4:23 5:23 5:53 6:20 7:20 8:20 9:20 9:201 11:20r 12:20% 13:20r 13:20r 14:201 15:20r 16:201 17:20r 17:20 19:20
Kralupy n.Vlt.,Lidové nam. 3 4:24 5:24 5:54 6:21 7:21 8:21 9:21 9:217 11:21; 12:21; 13:21; 13:21; 14:21; 15:21} 16:21; 17:21; 17:21 19:21
Kralupy n.Vit.Cechova 3 4:25 5:25 5:55 6:22 7:22 8:22 9:22 9:221  11:22v 12:221 13:221  13:221  14:227  15:221  16:221  17:221  17:22 19:22
Kralupy n.VIt.,U PoZzarniho domu 3 4:26 5:26 5:56 6:23 7:23 8:23 9:23 9:23] 11:23} 12:23} 13:23} 13:23}] 14:23} 15:23} 16:23} 17:23} 17:23 19:23
Kralupy n.VIt.,Gymnazium 3 4:27 5:27 5:57 6:24 7:24 8:24 9:24 9:24y 11:241 12:24y 13:241 13:241 14:24: 15:241 16:24: 17:241 17:24 19:24
Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 4:28 5:28 5:58 6:25 7:25 8:25 9:25 9:25! 11:25! 12:25% 13:25! 13:25! 14:25! 15:25! 16:25! 17:25! 17:25 19:25
Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 4:28 5:28 5:58 6:25 7:25 8:25 9:25 9:25; 11:25; 12:25; 13:25; 13:25; 14:25; 15:25; 16:25; 17:25; 17:25 19:25
Kralupy n.Vit.,UNZ 3 4:29 5:29 5:59 6:26 7:26 8:26 9:26 9:261 11:261 12:26% 13:261 13:26% 14:261 15:26' 16:261 17:26% 17:26 19:26
Kralupy n.VIt.,Méstsky urad 3 4:31 5:31 6:01 6:28 7:28 8:28 9:28 9:28; 11:28; 12:28; 13:28; 13:28; 14:28; 15:28] 16:28; 17:28; 17:28 19:28
KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. s 3 4:32 5:32 6:02 6:29 7:29 8:29 9:29 9:201  11:291 12:291 13:291 13:291  14:291 15:291 16:291 17:291 17:29 19:29
Pokra éovani seznamu spoj U na strance 2/ 2
P>
Stranka 1 /2 Soft. CHAPS sgol. S 1.0
I
Graf.: V1920,v1923 Chron.: 57 Zast.: 4313/6 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



220620

620

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

L

ol

Kladno - Kralupy nad Vitavou

Platnost:

od 1.9.2021

o, DOPTAVCE!
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezouri 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
taritni 47 49 51
Pokra ¢ovani ze str. 1/2 pasmo R R R
PID
KLADNO,NAM.SVOBODY 3
Kladno,autobusové nadrazi 3 20:281 21:401 22:30
Kladno,Poldi 3 20:30; 21:42; 22:32
Kladno,Ujezd 3 ! ! !
Kladno,Pramyslova 3 20:31} 21:43} 22:33
Kladno,Kiibeck w4 3 20:331 21:45;7 22:35
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 20:35! 21:47% 22:37
Kladno,Hnidousy 3 20:36; 21:48; 22:38

x Kladno,Velvarska 3 20:371  21:491 22:39

x Cvréovice,Cabarna 4 20:39; 21:51; 22:41
Brandysek,OlSany 34 20:411  21:531 22:43
Brandysek 34 20:43] 21:55] 22:45
Brandysek,u kina 34 20:441 21:561 22:46
Cvréovice,U Tausu 4 20:46! 21:58! 22:48
CVRCOVICE,0BU 4 20:481 22:00; 22:50
Cvréovice,U Tausu 4 20:49 22:51
Brandysek,u kina 34 20:51 22:53
Trebusice 4 20:55 22:57

@ Zelenice 4 ! !

x @ Trebusice kfiz. 4 ! !
Kole¢,zamek 3 20:58 23:00
Blevice 3 21:02 23:04

x Slatina,u cihelny 3 21:07 23:09
Slatina 3 21:09 23:11

x_Slatina,u cihelny 3 21:11 23:13
Olovnice W 4 21:13 23:15

x Kralupy n.VIt. Zeméchy,Zel.zast. s 3 21:16
Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 21:17
Kralupy n.Vlt.,Mikovice,Rozc.0.5 3 21:20
Kralupy n.VIt.,RGZové udoli 3 21:20
Kralupy n.Vlt.,Lidové nam. 3 21:21
Kralupy n.Vit.,Cechova 3 21:22
Kralupy n.VIt.,U PoZzarniho domu 3 21:23
Kralupy n.VIt.,Gymnazium 3 21:24
Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 21:25
Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 21:25
Kralupy n.Vit.,UNZ 3 21:26
Kralupy n.VIt.,Méstsky urad 3 21:28
KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. 3 21:29

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

>F+@x%

X naznameni

jede v sobotu

Stranka 2 / 2
I

jede v pracovnich dnech

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu
pokraduije jako linka 323 do zastavky Nadrazi Veleslavin

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: V1920,V1923

Chron.: 57

Zast.: 4313/6 ~ Sabl.: ROPID|A4L|7|S




220620 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Kra'”py nad Vltavou Platnost:
620 T w=s — 010202
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0., Mezouri 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120 - -
T)pacnv smer tarini 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 2 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
pasmo R R R R ®t R R R ®t R R R R ®t R R R R ®t R R ®t R
PID 5 1]
KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. i 3 4:45 5:35 6:30 6:36 7:36 9:301 10:301 11:30i 12:30i 13:30; 14:30; 14:30i 15:30i 16:30i 17:30i 18:30i 18:30i 20:30i 22:25
Kralupy n.VIt.,Méstsky urad 3 4:46 5:36 6:31 6:37 7:37 9:311 10:31r 11:31r 12:31% 13:311 14:311 14:311 15:31r 16:31t 17:311 18:311 18:31F 20:31F 22:26
Kralupy n.Vit.,UNZ 3 4:48 5:38 6:33 6:39 7:39 9:33; 10:337 11:33] 12:33} 13:33] 14:33; 14:33} 15:33} 16:33} 17:33] 18:33] 18:33; 20:33} 22:28
Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 4:49 5:39 6:34 6:40 7:40 9:341 10:341 11:341 12:341 13:341 14:341 14:341 15:341 16:341 17:341 18:341 18:341 20:341 22:29
Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 4:49 5:39 6:34 6:40 7:40 9:34] 10:34] 11:34} 12:34} 13:34] 14:34] 14:34) 15:34} 16:34} 17:34} 18:34] 18:34] 20:34} 22:29
Kralupy n.VIt.,Gymnazium 3 4:50 5:40 6:35 6:41 7:41 9:35; 10:35:¢ 11:35: 12:35: 13:351 14:35; 14:35; 15:35: 16:35: 17:35: 18:351 18:351 20:351 22:30
Kralupy n.VIt.,U Pozarniho domu 3 4:51 5:41 6:36 6:42 7:42 9:36! 10:36! 11:36! 12:36! 13:36! 14:36! 14:36! 15:36! 16:36! 17:36! 18:36! 18:36! 20:36! 22:31
Kralupy n.vit.,Cechova 3 4:52 5:42 6:37 6:43 7:43 9:37y 10:37y 11:37y 12:37: 13:37: 14:37, 14:37y 15:37y 16:37: 17:37: 18:37; 18:37y 20:37y 22:32
Kralupy n.Vlt.,Lidové nam. 3 4:53 5:43 6:38 6:44 7:44 9:381 10:38r 11:38' 12:381 13:381 14:381 14:381 15:381 16:38! 17:381 18:381 18:381 20:381 22:33
Kralupy n.VIt.,RGZové udoli 3 4:54 5:44 6:39 6:45 7:45 9:39; 10:39; 11:397 12:39; 13:39; 14:39; 14:39; 15:397 16:39; 17:39; 18:39; 18:39; 20:39; 22:34
Kralupy n.Vlt.,Mikovice,Rozc.0.5 3 4:54 5:44 6:39 6:45 7:45 9:391 10:391 11:391 12:391 13:391 14:391 14:391 15:391 16:391 17:391 18:391 18:391 20:391 22:34
Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 4:57 5:47 6:42 6:48 7:48 9:42] 10:42} 11:42} 12:42} 13:42] 14:42} 14:42) 15142} 16:42} 17:42} 18:42] 18:42} 20:42} 22:37
x Kralupy n.VIt. Zeméchy,Zel.zast. s 3 4:58 5:48 6:43 6:49 7:49 9:431 10:431 11:431 12:431 13:431 14:43:1 14:43: 15:43: 16:431 17:43: 18:43: 18:431 20:43: 22:38
Olovnice W 4 4:21 5:01 5:51 6:46 6:52 7:52 9:46! 10:46! 11:46! 12:46! 13:46! 14:46! 14:46! 15:46! 16:46! 17:46! 18:46! 18:46! 20:46! 22:41
x Slatina,u cihelny 3 4:23 5:03 5:53 6:48 6:54 7:54 9:48; 10:48; 11:48; 12:48: 13:48: 14:48;, 14:48; 15:48, 16:48: 17:48; 18:48; 18:48; 20:48; 22:43
Slatina 3 4:25 5:05 5:55 6:50 6:56 7:56 9:501 10:50r 11:50r 12:50t 13:501 14:501 14:50@ 15:50r 16:50t 17:50% 18:501 18:50F 20:50F 22:45
x Slatina,u cihelny 3 4:27 5:07 5:57 6:52 6:58 7:58 9:52; 10:52} 11:52} 12:527 13:52; 14:52; 14:52; 15:52} 16:52} 17:52; 18:52; 18:52; 20:52; 22:47
Blevice 3 4:32 5:12 6:02 6:57 7:03 8:03 9:571 10:571 11:571 12:571 13:571 14:571 14:571 15:571 16:571 17:571 18:571 18:571 20:571 22:52
Kole¢,zamek 3 4:36 5:16 6:06 A T7:01 7:07 8:07) 10:01}A11:01} 12:01} 13:01} 14:01} 15:01}A15:01} 16:01}A17:01} 18:01] 19:01}A19:01} 21:01} 22:56] 22:57] 23:07
X @ Tebusice kfiz. 4 ! ! ! 7:041 | ! ! 11:041 ! ! ! 15:041 } 17:041 } ! 19:041 ! 23:00 23:10|
@ Zelenice 4 ! ! ! 7077} ! ! 11:071 ! ! ! 15:071  } 17:071  } ! 19:07%7 ! 23:03! 23:13
Trebusice 4 4:39 5:19 6:09 7:11 7:10 8:10; 10:04; 11:11; 12:04; 13:04; 14:04; 15:04; 15:11; 16:04; 17:11; 18:04; 19:04; 19:11; 21:04: 22:59
Brandysek,u kina 3,4 4:43 5:23 6:13 7:15 ! 8:141 10:08! 11:15:¢ 12:081 13:08! 14:08! 15:08! 15:15:¢ 16:08:! 17:151 18:08! 19:08!@ 19:15¢ 21:08! 23:03
Cvréovice,U Tausu 4 4:45 5:25 6:15 7:17 ! 8:16; 10:10; 11:17; 12:10; 13:10; 14:10; 15:10; 15:17} 16:10; 17:17; 18:10; 19:10; 19:17} 21:10; 23:05
CVRCOVICE,0BU 4 4:46 5:26 6:16 6:56 7:18 ! 8:171 10:11r 11:18r 12:11r 13:11:1 14:117 15:11r 15:181 16:11:r 17:181 18:111 19:111 19:181 21:111 23:06
Cvréovice,U Tausu 4 4:47 5:27 6:17 6:57 7:19 ! 8:18] 10:12} 11:19} 12:12] 13:12] 14:12} 15:12} 15:19} 16:12} 17:19] 18:12] 19:12} 19:19} 21:12} 23:07
Brandysek,u kina 3,4 4:49 5:29 6:19 6:59 7:21 ! 8:201 10:14y 11:21: 12:14: 13:14: 14:14y 15:14: 15:211 16:14: 17:21; 18:14: 19:14: 19:21: 21:14: 23:09
Brandysek 3,4 4:50 5:30 6:20 7:00 7:22 7:13 8:21! 10:15! 11:22! 12:15! 13:15! 14:15! 15:15! 15:22! 16:15! 17:22} 18:15! 19:15! 19:22! 21:15! 23:10
Brandysek,OlSany 3,4 4:52 5:32 6:22 7:02 7:24 7:15 8:23; 10:17y 11:24y 12:17y 13:17, 14:17, 15:17y 15:24, 16:17: 17:24; 18:17, 19:17y 19:24, 21:17; 23:12
x Cvréovice,Cabarna 4 4:54 5:34 6:24 7:04 7:25 7:17 8:251 10:19r 11:26% 12:191 13:191 14:191 15:191 15:26% 16:191 17:261 18:191 19:191 19:26% 21:191 23:14
x Kladno,Velvarska 3 4:56 5:36 6:26 7:06 7:27 7:19 8:27y 10:21;} 11:28} 12:21; 13:21; 14:21; 15:21; 15:28] 16:21; 17:28; 18:21; 19:21; 19:28} 21:21} 23:16
Kladno,Hnidousy 3 4:57 5:37 6:27 7:07 7:28 7:20 8:281 10:221 11:291 12:221 13:221 14:227 15:221 15:291 16:221 17:291 18:221 19:221 19:291 21:221 23:17
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 4:58 5:38 6:28 7:08 7:29 7:21 8:29] 10:23} 11:30} 12:23} 13:23} 14:23} 15:23} 15:30} 16:23} 17:30f] 18:23} 19:23} 19:30} 21:23} 23:18
Kladno,Kiibeck w4 3 5:00 5:40 6:30 7:10 7:31 7:23 8:311 10:25: 11:32: 12:25; 13:25: 14:25; 15:25:¢ 15:321 16:25:¢ 17:32; 18:251 19:25: 19:321 21:25: 23:20
Kladno,Pramyslova 3 5:01 5:41 6:31 7:11 7:32 7:24 8:32! 10:26! 11:33! 12:26! 13:26! 14:26! 15:26! 15:33! 16:26! 17:33! 18:26! 19:26! 19:33! 21:26! 23:21
Kladno,Ujezd 3 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
Kladno,Poldi 3 5:02 5:42 6:32 7:12 7:33 7:25 8:331 10:271 11:341 12:271 13:271 14:271 15271 15:341 16:27% 17:341 18:271 19:271 19:341 21:271 23:22
Kladno,autobusové nadrazi 3 5:04 5:44 6:34 7:14 7:35 7:27 8:35] 10:297 11:367 12:29; 13:29; 14:29; 15:297 15:367 16:29; 17:36; 18:29; 19:29; 19:36} 21:29; 23:24
€ Kladno,gymnasium 3 6:37 7:17 7:30
€ KLADNO,NAM.SVOBODY 3 6:39 7:19 7:32
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

X naznameni

K jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

®
T
51}
A

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 27.10. do 29.10.
spoj 10, 18, 28 a 38 vy ¢ka v zastavce "Kole ¢é,zamek" pfijezdu spoje linky

PID 323 ze sméru Praha (nejdéle 10 minut)
A spoj 32 vy€ka v zastavce "Kole €,Zamek" pfijezdu spoje linky 323 z Prahy

max. 5 min.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: V1920,V1923

Chron.: 57

Zast.: 2236/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



